Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio
COORD DE CURSO BACHARELADO EM ENGENHARIACOORD DE CURSO BACHARELADO EM ENGENHARIA

05/07/202105/07/2021

COMUNICADO N.º 6/2021 - SEE-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPCOMUNICADO N.º 6/2021 - SEE-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

Ato de divulgação do Resultado Final

O Diretor Geral do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para Recrutamento de Estagiários, instruído pelo

EDITAL 001, DE 08 DE JUNHO DE 2021.

Área:
 Coordenadoria de Almoxarifado e

Patrimônio Carga horária:
30 horas semanais

Processo SUAP: 23440.001032.2021-8123440.001032.2021-81 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato
Nota da Análise

Curricular
Nota da Entrevista Nota final

1º CAIQUE MATHEUS DA SILVA SANTOSCAIQUE MATHEUS DA SILVA SANTOS 5,85 99 7,4257,425

2º GUSTAVO LISKE MATIAS FERREIRAGUSTAVO LISKE MATIAS FERREIRA 5,76 99 7,387,38

3º RENAN TENÓRIO DOS SANTOSRENAN TENÓRIO DOS SANTOS 4,324,32 8,48,4 6,366,36

Candidatos desclassificados

Nome do Candidato Motivo

JOÃO VICTOR TRAJANOJOÃO VICTOR TRAJANO Não compareceu a entrevista remota

LUANA APARECIDA PRADO DOS SANTOSLUANA APARECIDA PRADO DOS SANTOS Não compareceu a entrevista remota

Presidente Epitácio, 01 de julho de 2021

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 05/07/2021 09:53:57.
Tiago Veronese OrtunhoTiago Veronese Ortunho, COORDENADOR - FUC1 - SEE-PEPCOORDENADOR - FUC1 - SEE-PEP , em 05/07/2021 09:50:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/07/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

201845
3219dab434

COMUNICADO N.º 6/2021 - SEE-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: